RI 51454, edizione: 2023-06, Hengst Filtration GmbH
Doppio filtro di ritorno del serbatoio annesso,
con elemento filtrante conforme a DIN 24550
Caratteristiche
I filtri di ritorno del serbatoio annesso sono progettati per
essere installati su serbatoi del fluido. Servono a separare
le sostanze solide da tutti i fluidi.
Sono caratterizzati da:

Tubo di scarico L150 mm [5.91 pollici] (solo NG0040-0100, a partire da NG0160 vedi capitolo “Accessori”) R150
Tubo di scarico L250 mm [9.84 pollici] (solo NG0040-0100, a partire da NG0160 vedi capitolo “Accessori”) R250
Esempio di ordine:
10TDN0040-1X/PWR10A00-P2,2-M-R4
Altre versioni sono disponibili su richiesta.
4/32 10TDN0040-1000; 10TD2000/2500 | Doppio filtro di ritorno del serbatoio annesso
Hengst Filtration GmbH, RI 51454, edizione: 2023-06
Tipo di filtro
Portata in l/min [gpm]
con ν = 30 mm2/s [142 SUS]
e Δp = 0,5 bar [7,25 psi] 1)
Attacco Codice
prodotto Attacco Codice
prodotto
10TDN0040-1X/PWR3A00-P2,2-M-… 23 [6.1] ..R4 R928051464 ..U9 R928051605
10TDN0063-1X/PWR3A00-P2,2-M-… 35 [9.2] ..R4 R928051465 ..U9 R928051606
10TDN0100-1X/PWR3A00-P2,2-M-… 52 [13.7] ..R4 R928051466 ..U9 R928051607
10TDN0160-1X/PWR3A00-P2,2-M-… 105 [27.7] ..R6 R928051467 ..U5 R928051608
10TDN0250-1X/PWR3A00-P2,2-M-… 160 [42.3] ..R6 R928051468 ..U5 R928051609
10TDN0400-1X/PWR3A00-P2,2-M-…-MP 290 [76.6] ..S9 R928051469
10TDN0630-1X/PWR3A00-P2,2-M-…-MP 410 [108.3] ..S9 R928051470
10TDN1000-1X/PWR3A00-P2,2-M-…-MP 560 [147.9] ..S10 R928051471
10TD2000-1X/PWR3A00-P2,2-M-…-MP 900 [237.7] ..S10 R928051472
10TD2500-1X/PWR3A00-P2,2-M-…-MP 1100 [290.6] ..S10 R928051473
10TDN0040-1X/PWR6A00-P2,2-M-… 37 [9.8] ..R4 R928051395 ..U9 R928051600
10TDN0063-1X/PWR6A00-P2,2-M-… 49 [12.9] ..R4 R928051396 ..U9 R928051601
10TDN0100-1X/PWR6A00-P2,2-M-… 70 [18.5] ..R4 R928051397 ..U9 R928051602
10TDN0160-1X/PWR6A00-P2,2-M-… 150 [39.6] ..R6 R928051398 ..U5 R928051603
10TDN0250-1X/PWR6A00-P2,2-M-… 200 [52.8] ..R6 R928049477 ..U5 R928051604
10TDN0400-1X/PWR6A00-P2,2-M-…-MP 410 [108.3] ..S9 R928051399
10TDN0630-1X/PWR6A00-P2,2-M-…-MP 510 [134.7] ..S9 R928051458
10TDN1000-1X/PWR6A00-P2,2-M-…-MP 870 [229.8] ..S10 R928049321
10TD2000-1X/PWR6A00-P2,2-M-…-MP 1250 [330.1] ..S10 R928051461
10TD2500-1X/PWR6A00-P2,2-M-…-MP 1350 [356.5] ..S10 R928051463
10TDN0040-1X/PWR10A00-P2,2-M-… 43 [11.3] ..R4 R928048600 ..U9 R928051613
10TDN0063-1X/PWR10A00-P2,2-M-… 62 [16.4] ..R4 R928048601 ..U9 R928051614
10TDN0100-1X/PWR10A00-P2,2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928048602 ..U9 R928051615
10TDN0160-1X/PWR10A00-P2,2-M-… 190 [50.2] ..R6 R928051508 ..U5 R928051616
10TDN0250-1X/PWR10A00-P2,2-M-… 260 [68.7] ..R6 R928048604 ..U5 R928051617
10TDN0400-1X/PWR10A00-P2,2-M-…-MP 460 [121.5] ..S9 R928048991
10TDN0630-1X/PWR10A00-P2,2-M-…-MP 560 [147.9] ..S9 R928051424
10TDN1000-1X/PWR10A00-P2,2-M-…-MP 970 [256.2] ..S10 R928048992
10TD2000-1X/PWR10A00-P2,2-M-…-MP 1350 [356.6] ..S10 R928048993
10TD2500-1X/PWR10A00-P2,2-M-…-MP 1450 [383.0] ..S10 R928048994
10TDN0040-1X/PWR20A00-P2,2-M-… 62 [16.4] ..R4 R928051386 ..U9 R928051595
10TDN0063-1X/PWR20A00-P2,2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928051387 ..U9 R928051596
10TDN0100-1X/PWR20A00-P2,2-M-… 95 [25.1] ..R4 R928048958 ..U9 R928051597
10TDN0160-1X/PWR20A00-P2,2-M-… 260 [68.7] ..R6 R928051388 ..U5 R928051598
10TDN0250-1X/PWR20A00-P2,2-M-… 320 [84.5] ..R6 R928051389 ..U5 R928051599
10TDN0400-1X/PWR20A00-P2,2-M-…-MP 560 [147.9] ..S9 R928051390
10TDN0630-1X/PWR20A00-P2,2-M-…-MP 630 [166.4] ..S9 R928051391
10TDN1000-1X/PWR20A00-P2,2-M-…-MP 1270 [335.5] ..S10 R928051392
10TD2000-1X/PWR20A00-P2,2-M-…-MP 1600 [422.7] ..S10 R928051393

versione dell’indicatore di manutenzione meccanico-ottico in
alluminio. Questi indicatori di manutenzione sono indicati con
“V2,2”, “V1,5” o “V0,8” nel codice di ordinazione filtro.
A questo riguardo vedere anche il capitolo “Parti di ricambio e
accessori”.
L’elaborazione del segnale controllata da temperatura non
funziona con gli indicatori di manutenzione meccanici-ottici in
poliammide.
Doppio filtro di ritorno del serbatoio annesso | 10TDN0040-1000; 10TD2000/2500  21/32
RI 51454, edizione: 2023-06, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Tipologia costruttiva 1.
Grandezza nominale
02 TDN...
(elementi filtranti secondo DIN 24550)
0040
0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TD...
(elementi filtranti secondo lo standard Hengst)
2000
2500
Capacità filtrante in µm
03 Nominale Carta, non pulibile P10
P25
Nominale Tessuto di filo metallico in acciaio inossidabile, pulibile G10
G25
G40
G60
G100
Assoluta
(ISO 16889); βx(c) ≥ 200)
Materiale in fibra di vetro, non pulibile PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
Assoluta
(ISO 16889; βx(c) ≥ 200)
idroassorbente, non pulibile AS6
AS10
AS20
Differenza di pressione
04 Pressione differenziale max. consentita dell’elemento filtrante 30 bar [435 psi] (filtro con valvola di by-pass)  A00
Valvola di bypass
05 Senza valvola di bypass 0
Guarnizione
06 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04 05 06
1. – A00 – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordine:
1.0040 PWR10-A00-0-M
Altre versioni su richiesta.
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51515.
22/32 10TDN0040-1000; 10TD2000/2500 | Doppio filtro di ritorno del serbatoio annesso
Hengst Filtration GmbH, RI 51454, edizione: 2023-06
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
Prodotti preferenziali
Elementi di ricambio
Tipo elemento filtrante
Materiale filtrante/cod. prodotto
PWR3 PWR6 PWR10 PWR20
1.0040 …A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1.0063 …A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1.0100 …A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1.0160 …A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1.0250 …A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1.0400 …A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1.0630 …A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1.1000 …A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1.2000 …A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1.2500 …A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315
Elemento filtrante
Doppio filtro di ritorno del serbatoio annesso | 10TDN0040-1000; 10TD2000/2500  23/32
RI 51454, edizione: 2023-06, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
Versione
03 Pressione dinamica M30x1,5 S01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [12 psi] (non per versione in plastica) 0,8
1,5 bar [22 psi] (non per versione in plastica) 1,5
2,2 bar [32 psi] 2,2
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione d’esercizio max.
06 10 bar [145 psi] 10
Materiale alloggiamento
07 Plastica solo a 2,2 bar [32 psi] possibile PA
Alluminio senza indicazioni
01 02 03 04 05 06 07
W O - S01 - - - 10
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico